
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 27 ноября 2019 года 

№ 526-VI ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

городской Думы от 28.02.2006  

№ 567-III ГД «Об утверждении 

Положения о звании «Почетный 

гражданин города Сургута»  

и положений об отдельных видах 

наград городского округа» 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов Думы 

города, руководствуясь Регламентом Думы города Сургута, утверждённым 

решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА: 

  

1. Внести в решение Думы города от 28.02.2006 № 567-III ГД  

«Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города 

Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»  

(в редакции от 02.10.2017 № 163-VI ДГ) следующие изменения:  

1) в пункте 3.1 раздела 3 приложения 2 к решению слово «трудовых» 

исключить; 

2) пункт 3.3 раздела 3 приложения 2 к решению изложить в следующей 

редакции: 

«3.3 Сведения о лице, представляемом к награждению, 

предоставляются однократно, оформляются по форме согласно приложению 

к Положению о наградах и почетных званиях городского округа город 

Сургут, утверждённому решением городской Думы от 28.12.2005  

№ 549-III ГД». 

 

 

 

 

http://mobileonline.garant.ru/#/document/29109306/entry/1000


2 

2. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие 

с настоящим решением. 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ Н.А. Красноярова 

 

«02» декабря 2019 г. 

 Глава города 

 

 _______________ В.Н. Шувалов 

 

 «04» декабря 2019 г. 
 


